«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ
         ШОТАН ИЛЕМ»
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                    ПУНЧАЛ                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2018 года №47
Об утверждении ежегодного плана проведения проверок юридических лиц индивидуальных предпринимателей на 2019 год по администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 17.12.2010 года №68 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый  план проведения  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования
«Карлыганское сельское поселение»                                       Б.В.Иванов